REQUERIMENTO N° 052/2011

"Requer reforma da estrada
que liga a Aldeia Fontoura à
Aldeia Santa Isabel do Morro.

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar
a reforma da estrada que liga a Aldeia Fontoura à Aldeia Santa Isabel do Morro com
patrolamento e encascalhamento.

JUSTIFICATIVA:

A estrada supra citada tem apenas 32 km, que fica totalmente danificada durante o
período chuvoso, pois, fica em baixo d'água, estamos fazendo este pedido para
facilitar o acesso da Comunidade Fontoura até a Aldeia Santa Isabel do Mon-o,
principalmente para transportar doentes para São Félix.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2011.

lwraru Kara'a
Vereador

,MAR, MUNICIPAL DE
LAGOA DA'. CONFUSi':,0 - TO

APROVADO
EM O Li  ON

U C VOTAÇÁ:T)

Ass. ecepção

Cfun ara Municipal de Lagoa da Confusão-TO — Av. Vicente Barbosa n' 1.770— Centro — CEP: 77493-000
Ti ai I: atn 4r:ilag,oirOjy_ailootçutn bt - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444